
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE E PROMOZIONE DEL TERRITORIO
COMMERCIO SUAP

DETERMINAZIONE  N. 1 / 2017

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE  ELENCO  DELLE  PRESENZE  EFFETTUATE  DA 
OPERATORI SU AREE PUBBLICHE ALLA FIERA DI CASALGRANDE NEGLI 
ANNI COMPRESI TRA IL 1990 ED IL 2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati gli atti sotto indicati:

• delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 28.04.2016 avente ad oggetto: 
"Approvazione del bilancio di previsione 2016/2018";

• delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 28/04/2016 avente ad oggetto 
"Approvazione della nota di aggiornamento al documento unico di programmazione 
(dup). Anni 2016/2018";

• delibera di Giunta comunale n. 45 del 03.05.2016 avente ad oggetto: 
"Approvazione del piano esecutivo di gestione e conseguente assegnazione degli 
obiettivi nonchè delle risorse finanziarie, umane e strumentali ai responsabili di 
settore";

• delibera di Giunta Comunale n. 78 del 28.07.2016 avente ad oggetto “Adozione 
dello schema del documento unico di programmazione (dup) per gli anni 2017-
2019.”;

• il decreto del Sindaco n. 5 del 29/01/2016 concernente l’assegnazione a Claudia 
Bertani delle funzioni di Responsabile del Settore “Attività produttive e promozione 
del territorio” fino al 31/12/2017 così come individuato e definito con delibera di 
Giunta Comunale n. 4 del 28/01/2016; 

Visti:

• il  Regolamento comunale per la disciplina di  mercati,  fiere e posteggi isolati,  su 
aree pubbliche” del comune di Casalgrande, approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 56 del 28/05/2015; 

• l’Ordinamento  generale  degli  Uffici  e  dei  Servizi  Comunali,  approvato  con 
deliberazione Giunta Comunale n. 150 del 27/6/2000 e successive modifiche, nel 
testo attualmente vigente;

• il d.lgs. 31 marzo 1998, n. 114;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

• la L.R. 25 giugno 1999, n. 12 “ Norme per la disciplina del commercio su aree 
pubbliche in attuazione del decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 114” e s.m.i.;

• la  deliberazione di  Giunta  Regionale,  26  luglio  1999,  n.  1368 “Disposizioni  per 
l’esercizio  del  commercio  su  aree pubbliche in  attuazione della  L.R.  25  giugno 
1999, n. 12” come modificata dalla delibera di Giunta Regionale, 22 aprile 2013, n.  
48  “  Modifiche  all’allegato  alla  deliberazione  di  giunta  1368/1999  recante 
-Disposizioni per l’esercizio del commercio su aree  pubbliche in attuazione della 
legge regionale 25/06/1999 n. 12”;

• l’Intesa della Conferenza Unificata Stato-Regioni del 05.07.2012;

• il Documento unitario della Conferenza delle Regioni e delle Province autonome del  
24 gennaio 2013, prot. 13/009/CR11/C11;

• la  delibera di  Consiglio Comunale n. 153 del  05/09/2005,  esecutiva a norma di 
legge,  avente  ad  oggetto  “Approvazione  della  nuova  delimitazione  dell’area 
destinata al commercio su aree pubbliche, nel centro di Casalgrande”;

• l’elenco delle presenze effettuate dagli operatori su aree pubbliche alla fiera di 
Casalgrande, negli anni compresi tra il 1990 e il 2015 regolarmente approvate con 
determinazione n. 444 del 15/10/2015;

Preso atto  delle  presenze dei  commercianti  su  aree pubbliche che hanno partecipato 
all’edizione  anno  2016  della  fiera  di  Casalgrande,  trasmesse  dal  consorzio  Com.Re 
gestore  della  fiera  di  settembre  con  PROTOCOLLO  GENERALE   n°  18768  del 
17/11/2016;

Visto  l’Ordinamento  generale  degli  Uffici  e  dei  Servizi  Comunali,  approvato  con 
deliberazione Giunta  Comunale  n.150  del  27/6/2000  e  modificato  con  deliberazioni  di 
Giunta Comunale n. 76 del 23/04/2002, n.42 del 11/03/2003, n.142 del 1/07/2003, n.226 
del 15/10/2003, n. 294 del 29/12/2004, n.163 del 9.11.2006; n. 119 del 23.08.07; n. 33 del  
6.3.08 e n. 132 del 15.10.2008;

Visto l’Art. 107 del T.U.E.L., D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 nel testo vigente;

Dato atto ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, come modificato dal DL. 174/2012 
convertito  nella  L.  213/2012,  della  regolarità  e  della  correttezza  amministrativa  del 
presente atto;

DETERMINA

1. Di aggiornare l’elenco delle presenze effettuate da operatori su aree pubbliche privi 
di autorizzazione e concessione decennale di posteggio, alla fiera di Casalgrande 
negli  anni  compresi  tra il  1990 ed il  2015,  con le presenze effettuate nel  corso 
dell’edizione 2016 della fiera suddetta; 

2. Di  pubblicare  all’albo  pretorio  comunale  l’elenco  delle  presenze  effettuate  da 
operatori su aree pubbliche alla fiera di Casalgrande negli anni dal 1990 al 2016, 
allegato  alla  presente  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  da  utilizzarsi  per  la 
formazione  della  graduatoria  per  l’assegnazione  dei  posteggi  liberi  alla  fiera  di  
Casalgrande edizione anno 2017. 

3. Di dare atto, altresì, ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000, come modificato 
dal D.L. 174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità  e della correttezza 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

amministrativa del presente atto; 

4. Di  ottemperare all’obbligo imposto dal D.Lgs. n.  33/2013, art.  23, disponendo la 
pubblicazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Casalgrande  nella  sezione 
“Amministrazione Trasparente”. 

 

Lì, 02/01/2017 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
BERTANI CLAUDIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



POSIZIONE AUT. RILASCIO COMUNE TIP PRES.

1 CAO LIHUA 6 18/01/2010 37039 A 29

2 GAO QUANMEI 80 18/02/2003 35033 B 26

3 BOUALAM HAMZA 328 20/06/2011 35016 B 25

4 KOSADI ABDULSAEED ABDULGAFUR 531 26/02/2010 37054 B 21

5 HU CHUCHONG 13 05/04/2001 20055 B 19

6 YU HUANYONG 2079 17/12/1999 35033 A 19

7 ABBIGLIAMENTO FORTUNA  SNC 161 10/03/2011 35034 A 17

8 YU YUECONG 65 27/10/2003 20027 A 17

9 MBENGUE BATHIE 15 09/05/2002 35028 B 16

10 CHEN QIAN 2665 15/06/2000 35033 B 16

11 MBENGUE BATHIE 105 09/05/2002 35028 B 15

12 ZHAN YINGDAN 1243 02/08/2007 36005 A 13

13 CASADEI MARCO 122 02/08/2001 42002 B 12

14 LAI YUESONG 3817 01/10/2001 35033 B 12

15 TIDANE JAAFAR 3 27/05/2005 35042 B 12

16 BOULAM ABDELALI 5 08/11/1999 35040 B 11

17 BOULAM ABDELALI 5 08/11/1999 35040 B 10

18 THIAM NDIOUGA 2 06/06/2001 35023 B 10

19 CHAKIR ABDELAAZIZ 265 26/12/2003 35038 B 10

20 FAROOQ QAISER 181 27/07/2002 35027 B 10

21 SUN WANG MIN 63 04/02/2001 36023 B 9

22 EFAUDAILI ABDELFETTAH 1 05/08/2004 35011 B 9

23 RIGHI CONSUELO 22 28/07/2000 36028 B 9

24 MEI YAN DI LIN YUEXIONG 4511 27/08/2003 35033 B 8

25 YU ALESSANDRO 134 06/03/2003 35002 B 7

26 WU SHIWEI 5165 07/10/2006 35033 A 7

27 EZZIDANI AABID 6 13/10/1999 35014 B 5

28 KHARTOUCH EL MAHJOUB 28 22/06/2006 36029 B 4

29 NIANG AMINATA 78 24/11/2004 36028 B 4

30 LABRHAM MOHAMED 8 28/10/1999 35013 B 4

31 FRANZESE GENNARO 229 04/08/2004 63051 B 3

32 HOXHA CLIRIM 66 03/06/2007 37050 B 3

33 CHEN XUEFANG 4871 14/02/2005 35031 B 3

34 JMIL HAMID 31 14/09/2004 36042 B 3

35 ZHANG YONG SHENG 4379 29/01/2003 35033 B 3

36 BAMMAN MUNIR AHMED GULAM MOHAMED 254339 27/09/2004 37006 B 3

37 TERAZZAN ADRIANA 132 10/09/1990 29004 B 2

38 MBENGUE MODOU 356 02/09/2004 35028 B 2

39 GIGLIO PATRIZIA 68 07/09/2008 35012 B 2

40 FERRANTI EGIDIO 72 16/06/1999 38004 A 2

41 CHAHCHI MOHAMMED 90 27/01/2000 34018 B 2

42 JIN ZHOUQUN 200 28/01/1999 34007 B 2

43 GOZZI LAURA 6044 09/03/2010 35033 B 2

44 COMPAGNI ANDREA 96 09/10/2001 35012 A 1

45 WANG DI WANG BOZHU & C. SAS 259 05/12/2004 35033 B 1

46 MBENGUE IBRA 35 10/11/2007 34027 B 1

47 IL NUOVO SORRISO DI TAGLIATA DANIELA & C SNC 298 30/07/2009 B 1

48 DIOUF MAME MADIAPE 315 13/04/2006 35040 B 1

49 CHAIBI TOUHAMI 4820 13/12/2004 35033 B 1

50 FIORI CLAUDIO 12 15/10/2002 36042 B 1

51 LO ABDOU 92 15/11/2007 39004 B 1

52 GIANNINI LUISA 89 16/06/2008 35014 B 1

53 EZZIDANI ABDELMALEK 1 16/07/2004 35013 B 1

54 PALMIERO AMEDEO 4936 17/06/2005 35033 B 1

55 SOLE - LUNA DI MALAGUTI CHIARA E BERGAMINI ANNAMAR10387 19/09/2005 38008 A 1

copia informatica per consultazione



56 QIU LUYI 5029 21/12/1994 35033 B 1

57 LIN BINGKUI 953 22/03/2008 36040 B 1

58 TARTAGLIONE SALVATORE 29 23/08/2007 40003 B 1

59 THIAM LATYR 177 24/07/2000 45010 B 1

60 ABOUQORA ELMILOUDI 4 28/06/2005 35042 B 1

61 MANGIA FLAVIO 32 30/08/2003 35041 B 1

62 LIN JINRONG 91 30/12/2005 36028 B 1

63 ARLANDINI FAUSTO 434 18/06/2008 40053 B 1

64 BAHI HAMZA 428 29/01/2014 36019 B 1

65 CHAKIR OMAR 408 25/02/2016 36019 B 1

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 1 del 02/01/2017

COMMERCIO SUAP

Oggetto:  PUBBLICAZIONE ELENCO DELLE PRESENZE EFFETTUATE DA 
OPERATORI SU AREE PUBBLICHE ALLA FIERA DI CASALGRANDE NEGLI ANNI 
COMPRESI TRA IL 1990 ED IL 2016. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 02/01/2017 al 17/01/2017 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 18/01/2017 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
IBATICI TERESINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


